
     
 

 BK Sports Drogpolicy och handlingsplan 

 
 
BK Sport är en förening som ska förknippas med en tydlig inställning gentemot 
droger. 
Föreningen ska engagera sig för att se till att dess medlemmar informeras och får 
klart för sig vad BK Sport står för när det gäller droger och alkohol. Droger är dock 
något som aldrig ska förekomma i samband med idrott. Detta gäller även dopning. 
 
Drog- och alkoholpolicy när det gäller barn och ungdomar 
Alkohol ska inte förekomma i föreningens idrotts- och ungdomsgårdsverksamhet, 
detta gäller för samtliga medlemmar som är under 18 år. Det är av största vikt att alla 
som tillhör BK Sport aktivt jobbar för att motverka förekomsten av droger. Ledare i 
barn- och ungdomsorganisationen ska vid representation i föreningens färger 
uppträda föredömligt och se till att undvika alkohol och droger. 
 
Drog- och alkoholpolicy för ledare och seniorer 
För ledare och seniorer är det av största vikt att dessa ser till att vara föredömen när 
det gäller droger och alkohol. I de fall där alkohol kan förekomma, ska samtliga 
närvarande vara över 18 år eller ha målsmans tillstånd att närvara. 
 
Drog- och alkoholpolicy för föräldrar 
Föräldrar är föredömen och många unga ser upp till dem, därför är det av största vikt 
att föräldrar i samband med idrottsevenemang där BK Sport representeras uppträder 
fördömligt utan att alkohol förekommer. 
 
Alkoholpolicy för icke idrottslig verksamhet 
Vid de arrangemang av icke idrottslig karaktär som föreningen genomför ska alltid all 
gällande lagstiftning i alkohol- och drogfrågor noggrant följas. I de fall alkohol 
förekommer vid sådana aktiviteter ska samtliga närvarande vara över 18 år, eller ha 
målsmans tillstånd att närvara. 
 
Så här ska föreningen agera när drog- och alkoholpolicy för barn och 
ungdomar inte följts: 
Ansvarig ledare tar kontakt med ansvarig kommitté som vidarebefordrar ärendet till 
styrelsen. 
 
Så här ska föreningen agera när drog- och alkoholpolicy för vuxna inte följts: 
Ärendet förs upp till styrelsen snarast möjligt. 
 
För att sprida denna drog- och alkoholpolicy ska föreningen utbilda dess medlemmar 
kring innehållet, samt se till så att den är tillgänglig för alla.  
 


